Királyhegyes Község Önkormányzat Képviselőtestülete

3/2020.(V.06.) önkormányzati rendelete 

a közösségi együttélés alapvető szabályairól 

és azok megsértéséből következő jogkövetkezményekről szóló 

7/2015.(IV.27.) önkormányzati rendelete módosításáról

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében és a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (4) bekezdés d) pontjában kapott felhatalmazás alapján az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a.) pontjában valamint Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 8. § (1) bekezdés b) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva Királyhegyes Község Polgármestere a következőket rendeli el.

1.§ 

(1) A közösségi együttélés alapvető szabályairól és azok megsértéséből következő jogkövetkezményekről szóló 7/2015.(IV.27.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: Rendelet) 2. § (2) bekezdés d) pontja helyébe a következő rendelkezés lép:

d.) Az ingatlan tulajdonosa vagy használója az ingatlan előtti járdaszakaszt (járda hiányában egy méter területsávot) illetőleg, ha a járda mellett zöld-sáv is van az úttestig terjedő teljes terület nem tartja tisztán illetve gyommentesen, valamint téli időszakban a járda síkosság mentesítéséről – a járdaburkolat megrongálása nélkül - nem gondoskodik. Gyommentesítésre a község belterületén gyomirtó szer nem használható! A téli síkosság mentesítésre csak közegészségügyi szempontból veszélytelen és a burkolatot nem károsító szóróanyag használható! Síkosság mentesítésre konyhasó (nátrium klorid tartalmú szer) nem használható!

(2) A Rendelet) 2. § (2) bekezdés r) pontja helyébe a következő rendelkezés lép:

r.) A település területén elhullott, hatósági rendelkezésre leölt és vágások után elkobzott állatok és állati testrészek ártalmatlanításáról nem gondoskodik.

(3) A Rendelet) 2. § (2) bekezdés az alábbi e.), f.) és g.) pontokkal egészül ki:

e.) Az ingatlan tulajdonosa vagy használója az ingatlanon a rágcsálók és egyéb kártevők irtásáról és búvóhelyük felszámolásáról nem gondoskodik.

f.) A közterületen lévő fákat indokolatlanul, a fák károsodását, pusztulását elősegítő módon megcsonkítja.

g.) A járda rendeltetésszerű és biztonságos használatát akadályozza, az ingatlan előtti járdán, kapubejárón utcabútorokat, egyéb tárgyakat kihelyez.

2. §

 (1) Ez a rendelet a kihirdetés napját követő napon lép hatályba és a hatályba lépését követő napon hatályát veszi.


Horváth Lajos 




Dr.Hajnal Péter


polgármester





    aljegyző

Záradék:
A rendelet a helyben szokásos módon 2020. május 6. napján kihirdetésre került.










Dr. Hajnal Péter










    aljegyző

